

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavby parkovísk v meste Revúca	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Revúca
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Revúca	00 328 693	
Projektant			
Zhotoviteľ	COLAS Slovakia, a.s.	31 651 402	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		6.5.2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 146 649,96	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 141 703,03	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2
3	PSV Dodávky 5 486,87	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 168,50	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky 1 740,90			17	VRN 5
6	Montáž 245,86			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 295 995,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22 295 995,12		
			24 DPH 20,00 % z 295 995,12 59 199,02		
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24) 355 194,14		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			26 Dodávky objednávateľa		
Zhotoviteľ			27 Kľzáva doložka		
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie		
			Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Revúca

Spracoval:

Dátum: 6.5.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Výstavby parkovísk v meste Revúca	295 995,12	59 199,02	355 194,14
21_07_6_1C	ULICA MAGNEZITAROV C	37 859,03	7 571,81	45 430,84
21_07_6_2A	ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA A	20 031,99	4 006,40	24 038,39
21_07_6_2B	ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA B	49 579,01	9 915,80	59 494,81
21_07_6_3	ULICA TEREZIE VANSOVEJ	30 785,17	6 157,03	36 942,20
21_07_6_4A	ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA	52 630,32	10 526,06	63 156,38
21_07_6_4B	ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA	105 109,60	21 021,92	126 131,52

Celkom

295 995,12

59 199,02

355 194,14

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA MAGNEZITAROV C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

37 858,89

1

Zemné práce

4 303,51

1	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15,687	2,49	39,06
---	-------------	---	----	--------	------	-------

6,30*(2,52+2,46)/2

15,687

Súčet

15,687

2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,000	3,32	39,84
---	-------------	--	---	--------	------	-------

3	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	12,600	1,97	24,82
---	-------------	--	---	--------	------	-------

6,30*2

12,600

Súčet

12,600

4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,719	30,58	480,69
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

6,30*(2,52+2,47)/2

15,719

Súčet

15,719

5	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	15,719	0,80	12,58
---	-------------	---	----	--------	------	-------

6,30*(2,52+2,47)/2

15,719

Súčet

15,719

6	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	63,369	35,98	2 280,02
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

(389,08+18,66+14,72)*0,15

63,369

Súčet

63,369

7	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	167,812	4,72	792,07
---	-------------	---	----	---------	------	--------

"chodník" 6,30*(2,52+2,47)/2*(0,55-0,25)

4,716

"zeleň" (389,08+18,66)*(0,55-0,15)

163,096

Súčet

167,812

8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	167,812	1,53	256,75
---	-------------	--	----	---------	------	--------

9	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,464	47,06	351,26
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

18,66*0,40

7,464

Súčet

7,464

10	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	18,660	1,12	20,90
----	-------------	--	----	--------	------	-------

18,66

18,660

Súčet

18,660

11	S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,577	9,56	5,52
----	---	------------------------------------	----	-------	------	------

18,66 * 0,0309

0,577

Súčet

0,577

2

Zakladanie

130,96

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA MAGNEZITAROV C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	422,460	0,31	130,96

389,08+18,66+14,72

422,460

Súčet

422,460

5

Komunikácie

26 404,28

13	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	403,800	11,75	4 744,65
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

389,08+14,72

403,800

Súčet

403,800

14	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	403,800	17,26	6 969,59
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

389,08+14,72

403,800

Súčet

403,800

15	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	778,160	11,34	8 824,33
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

"70 mm = 2 * 35 mm" 389,08*2

778,160

Súčet

778,160

16	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	389,080	14,88	5 789,51
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

389,08

389,080

Súčet

389,080

17	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	12,000	6,35	76,20
----	-------------	--	---	--------	------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 522,55

18	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	27,35	27,35
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

19	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	78,04	156,08
----	--------------	--	----	-------	-------	--------

20	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	8,32	8,32
----	---	--	----	-------	------	------

21	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	4,32	8,64
----	---	---------------------------------------	----	-------	------	------

22	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,01	1,01
----	---	-----------------------------------	----	-------	------	------

23	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	60,000	0,79	47,40
----	-------------	---	---	--------	------	-------

5,00*12

60,000

Súčet

60,000

24	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	98,600	14,42	1 421,81
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

4,71+2,78+4,24+4,61+5,00+17,80-0,15*2+16,30+18,80-0,15*2+5,30+3,82+8,53+2,60+4,71

98,600

Súčet

98,600

25	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	99,586	7,52	748,89
----	----------------	---	----	--------	------	--------

98,6 * 1,01

99,586

Súčet

99,586

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA MAGNEZITAROV C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,930	8,13	23,82
		1,39+1,54		2,930		
		Súčet		2,930		
27	S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	2,959	3,92	11,60
		2,93 * 1,01		2,959		
		Súčet		2,959		
28	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	12,000	28,91	346,92
		12		12,000		
		Súčet		12,000		
29	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	12,120	14,20	172,10
		12 * 1,01		12,120		
		Súčet		12,120		
30	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	4,25	51,00
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,288	18,74	192,80
32	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,288	0,59	6,07
33	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	502,546	2,33	1 170,93
34	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	502,546	0,50	251,27
35	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	10,288	16,28	167,49
36	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	10,288	32,51	334,46
37	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10,288	1,41	14,51
38	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,288	15,00	154,32
39	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,288	20,00	205,76

99

Presun hmôt HSV

1 497,59

40	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	502,546	2,98	1 497,59
----	-------------	--	---	---------	------	----------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

0,14

41	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
42	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03
43	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA MAGNEZITAROV C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom

37 859,03

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 031,85

1

Zemné práce

2 204,16

1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	60,700	3,32	201,52
2	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	25,949	35,98	933,65

(2,50+0,15+0,20)*(60+0,15*2+0,20*2)*0,15

25,949

Súčet

25,949

3	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	69,198	8,34	577,11
---	-------------	--	----	--------	------	--------

"zeleň" 60,70*2,85*0,40

69,198

Súčet

69,198

4	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	69,198	1,53	105,87
---	-------------	--	----	--------	------	--------

5	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,777	47,06	365,99
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

"zeleň" (5,35+60+5,35)*0,20*0,55

7,777

Súčet

7,777

6	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	14,140	1,12	15,84
---	-------------	---	----	--------	------	-------

"zeleň" (5,35+60+5,35)*0,20

14,140

Súčet

14,140

7	S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,437	9,56	4,18
---	---	------------------------------------	----	-------	------	------

14,14 * 0,0309

0,437

Súčet

0,437

2

Zakladanie

53,63

8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	172,995	0,31	53,63
---	-------------	--	----	---------	------	-------

(2,50+0,15+0,20)*(60+0,15*2+0,20*2)

172,995

Súčet

172,995

5

Komunikácie

11 038,03

9	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	172,995	11,75	2 032,69
---	-------------	--	----	---------	-------	----------

(2,50+0,15+0,20)*(60+0,15*2+0,20*2)

172,995

Súčet

172,995

10	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	172,995	17,26	2 985,89
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

(2,50+0,15+0,20)*(60+0,15*2+0,20*2)

172,995

Súčet

172,995

11	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	300,000	11,34	3 402,00
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

"70 mm = 2 * 35 mm" 2,50*60*2

300,000

Súčet

300,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	14,88	2 232,00
		2,50*60,00		150,000		
		Súčet		150,000		
13	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	60,700	6,35	385,45
		"existujúce parkovisko - nové parkovisko"				
		60,00+0,15*2+0,20*2		60,700		
		Súčet		60,700		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 056,88
14	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	27,35	27,35
15	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	78,04	78,04
16	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	8,32	8,32
17	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	4,32	8,64
18	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,01	1,01
19	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	22,500	0,79	17,78
		2,50*9		22,500		
		Súčet		22,500		
20	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	65,300	14,42	941,63
		2,50+0,15+60,00+0,15+2,50		65,300		
		Súčet		65,300		
21	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	65,953	7,52	495,97
		65,3 * 1,01		65,953		
		Súčet		65,953		
22	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	60,000	28,91	1 734,60
		60		60,000		
		Súčet		60,000		
23	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	60,600	14,20	860,52
		60 * 1,01		60,600		
		Súčet		60,600		
24	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	60,700	4,25	257,98
25	938909315.S	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 000,000	0,06	60,00
		"odhad - po výkopoch" 1000		1 000,000		
		Súčet		1 000,000		
26	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,802	18,74	164,95

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,802	0,59	5,19
28	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	227,904	2,33	531,02
29	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	227,904	0,50	113,95
30	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	8,802	16,28	143,30
31	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8,802	32,51	286,15
32	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	8,802	1,41	12,41
33	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,802	15,00	132,03
34	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,802	20,00	176,04

99

Presun hmôt HSV

679,15

35	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	227,904	2,98	679,15
----	-------------	--	---	---------	------	--------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

0,14

36	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
37	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03
38	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05
39	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom

20 031,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

42 732,80

1

Zemné práce

2 785,60

1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	66,390	3,32	220,41
---	-------------	--	---	--------	------	--------

33,59+32,80

66,390

Súčet

66,390

2	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	40,532	35,98	1 458,34
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

(233,15+15,80+21,26)*0,15

40,532

Súčet

40,532

3	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	108,084	4,72	510,16
---	-------------	---	----	---------	------	--------

(233,15+15,80+21,26)*0,40

108,084

Súčet

108,084

4	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,084	1,53	165,37
---	-------------	--	----	---------	------	--------

5	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,690	47,06	408,95
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

"zeleň" 15,80*0,55

8,690

Súčet

8,690

6	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	15,800	1,12	17,70
---	-------------	--	----	--------	------	-------

"zeleň" 15,80

15,800

Súčet

15,800

7	S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,488	9,56	4,67
---	---	------------------------------------	----	-------	------	------

15,8 * 0,0309

0,488

Súčet

0,488

2

Zakladanie

83,77

8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	270,210	0,31	83,77
---	-------------	--	----	---------	------	-------

233,15+15,80+21,26

270,210

Súčet

270,210

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 776,80

9	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s panelom	ks	20,000	14,41	288,20
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

"(47,16+5,30-3,00-1,00)/2,5=19,384" 20

20,000

Súčet

20,000

10	553510029800.S	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	20,000	45,40	908,00
----	----------------	--	----	--------	-------	--------

11	592330002600.S	Betónový panel lxxhr 2515x250x35 mm, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva	ks	20,000	29,03	580,60
----	----------------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikácie

16 559,13

12	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	254,410	11,75	2 989,32
		233,15+21,26		254,410		
		Súčet		254,410		
13	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	254,410	17,26	4 391,12
		233,15+21,26		254,410		
		Súčet		254,410		
14	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	466,300	11,34	5 287,84
		"70 mm = 2 * 35 mm" 233,15*2		466,300		
		Súčet		466,300		
15	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	233,150	14,88	3 469,27
		233,15		233,150		
		Súčet		233,150		
16	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	66,390	6,35	421,58
		"existujúce parkovisko - nové parkovisko" 33,59+32,80		66,390		
		Súčet		66,390		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 532,61

17	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	27,35	27,35
18	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	78,04	78,04
19	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	8,32	8,32
20	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	4,32	8,64
21	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,01	1,01
22	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	72,500	0,79	57,28
		2,50*5+5,00*12		72,500		
		Súčet		72,500		
23	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	78,450	14,42	1 131,25
		5,38+24,08+5,61+5,30+32,80+5,28		78,450		
		Súčet		78,450		
24	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	79,235	7,52	595,85
		78,45 * 1,01		79,235		
		Súčet		79,235		
25	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	66,390	28,91	1 919,33
		33,59+32,80		66,390		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Súčet

66,390

26	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	67,054	14,20	952,17
----	----------------	--	----	--------	-------	--------

66,39 * 1,01

67,054

Súčet

67,054

27	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	60,700	4,25	257,98
28	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	16,339	124,12	2 028,00

(85,47+0,90+2,20*2)*0,30*0,60

16,339

Súčet

16,339

29	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	7,692	111,69	859,12
----	-------------	---	----	-------	--------	--------

85,47*0,30*0,30

7,692

Súčet

7,692

30	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,495	18,74	1 171,16
31	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,495	0,59	36,87
32	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,495	14,60	912,43
33	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	333,857	2,33	777,89
34	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	333,857	0,50	166,93
35	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	62,495	16,28	1 017,42
36	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	62,495	32,51	2 031,71
37	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	62,495	1,41	88,12
38	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	62,495	15,00	937,43
39	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	62,495	20,00	1 249,90
40	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	62,495	67,50	4 218,41

99

Presun hmôt HSV

994,89

41	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	333,857	2,98	994,89
----	-------------	--	---	---------	------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

5 655,37

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 655,37

42	767871231.S	Montáž zemnej skrutky pre plotové brány, priemeru 114 mm, dĺžky 1000 mm	ks	20,000	43,31	866,20
43	311490000900.S	Zemná skrutka 89x800-4xM12, d 89 mm, dl. 800 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	20,000	63,56	1 271,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA VLADIMIRA CLEMENTISA B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	767871232.S	Montáž zemnej skrutky pre plotové brány, priemeru 114 mm, dĺžky 1300 mm	ks	3,000	43,42	130,26
45	311490001300.S	Zemná skrutka 114x1300-4xM16, d 114 mm, dl. 1300 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	3,000	149,93	449,79
46	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	19,49	19,49
47	553510010540.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	981,87	981,87
48	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	23,33	23,33
49	553510011110.S	Bránka dvojkridlová, šxv 3,0x1,2 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 913,23	1 913,23

M Práce a dodávky M 1 190,70

21-M Elektromontáže 1 190,70

50	210010624.S	Chránička kanál z PVC, 200x125 mm, uložené voľne	m	35,000	4,21	147,35
51	345710014740.S	Spojka z PVC pre zemný kanál na mechanickú ochranu inžinierskych sietí v zemi, šxvxl 221x80x100 mm	ks	35,000	2,86	100,10
52	S	Kanál zemný z PVC, rozmer 200x125 mm	m	35,000	26,95	943,25

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,14

53	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
54	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03
55	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05
56	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom 49 579,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA TEREZIE VANSOVEJ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

30 785,03

1

Zemné práce

3 120,07

1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,700	3,32	22,24
2	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	52,917	35,98	1 903,95
3	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	141,113	4,72	666,05

16,70*(18,20+18,85)/2*0,40

123,747

(7,03+5,93)/2*6,70*0,40

17,366

Súčet

141,113

4	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	141,113	1,53	215,90
5	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,165	47,06	290,12

(5,93+5,00+19,20+16,70+18,20+5,00+7,03)*0,20*0,40

6,165

Súčet

6,165

6	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	15,412	1,12	17,26
---	-------------	--	----	--------	------	-------

(5,93+5,00+19,20+16,70+18,20+5,00+7,03)*0,20

15,412

Súčet

15,412

7	S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,476	9,56	4,55
---	---	------------------------------------	----	-------	------	------

15,412 * 0,0309

0,476

Súčet

0,476

2

Zakladanie

109,36

8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	352,784	0,31	109,36
---	-------------	--	----	---------	------	--------

16,70*(18,20+18,85)/2

309,368

(7,03+5,93)/2*6,70

43,416

Súčet

352,784

5

Komunikácie

22 630,76

9	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	352,784	11,75	4 145,21
---	-------------	--	----	---------	-------	----------

16,70*(18,20+18,85)/2

309,368

(7,03+5,93)/2*6,70

43,416

Súčet

352,784

10	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	352,784	17,26	6 089,05
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

16,70*(18,20+18,85)/2

309,368

(7,03+5,93)/2*6,70

43,416

Súčet

352,784

11	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	657,960	11,34	7 461,27
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA TEREZIE VANSOVEJ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"70 mm = 2 * 35 mm"				
		((17,50+18,50)/2*16,00+(7,37+6,29)/2*6,00)*2		657,960		
		Súčet		657,960		
12	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	328,980	14,88	4 895,22
		(17,50+18,50)/2*16,00+(7,37+6,29)/2*6,00		328,980		
		Súčet		328,980		
13	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	6,300	6,35	40,01
		"existujúce parkovisko - nové parkovisko" 6,30		6,300		
		Súčet		6,300		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 636,33

14	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	27,35	54,70
15	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	78,04	156,08
16	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	8,32	16,64
17	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	4,32	17,28
18	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,01	2,02
19	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	60,000	0,79	47,40
		5,00*12		60,000		
		Súčet		60,000		
20	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	75,810	14,42	1 093,18
		6,13+5,00+18,80+16,00+0,15+17,50+5,00+7,23		75,810		
		Súčet		75,810		
21	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	76,568	7,52	575,79
		75,81 * 1,01		76,568		
		Súčet		76,568		
22	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	6,000	28,91	173,46
		6		6,000		
		Súčet		6,000		
23	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	6,060	14,20	86,05
		6 * 1,01		6,060		
		Súčet		6,060		
24	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,700	4,25	28,48
25	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 000,000	0,06	60,00
		"odhad - po výkopoch" 1000		1 000,000		
		Súčet		1 000,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA TEREZIE VANSOVEJ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,972	18,74	18,22
27	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,972	0,59	0,57
28	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	432,385	2,33	1 007,46
29	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	432,385	0,50	216,19
30	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,972	16,28	15,82
31	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,972	32,51	31,60
32	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,972	1,41	1,37
33	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,972	15,00	14,58
34	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,972	20,00	19,44

99

Presun hmôt HSV

1 288,51

35	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	432,385	2,98	1 288,51
----	-------------	--	---	---------	------	----------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

0,14

36	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
37	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03
38	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05
39	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom

30 785,17

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

52 630,18

1

Zemné práce

5 159,74

1	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	230,800	2,49	574,69
---	-------------	--	----	---------	------	--------

"časť 1." 106,60+28,70+9,80

145,100

"časť 2." 56,60+20,00+9,10

85,700

Súčet

230,800

2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	122,500	3,32	406,70
---	-------------	--	---	---------	------	--------

"časť 1." 70,60

70,600

"časť 2." 51,90

51,900

Súčet

122,500

3	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	117,100	1,97	230,69
---	-------------	--	---	---------	------	--------

"časť 1." 74,90

74,900

"časť 2." 42,20

42,200

Súčet

117,100

4	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	211,900	0,80	169,52
---	-------------	---	----	---------	------	--------

"časť 1." 106,60+28,70

135,300

"časť 2." 56,60+20,00

76,600

Súčet

211,900

5	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	211,900	6,28	1 330,73
---	-------------	---	----	---------	------	----------

"časť 1." 106,60+28,70

135,300

"časť 2." 56,60+20,00

76,600

Súčet

211,900

6	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	31,590	35,98	1 136,61
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

"časť 1. - parkovisko" 43,70*0,15

6,555

"časť 1. - chodník" 89,40*0,15

13,410

"časť 2. - parkovisko" 25,70*0,15

3,855

"časť 2. - chodník" 51,80*0,15

7,770

Súčet

31,590

7	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	159,810	4,72	754,30
---	-------------	---	----	---------	------	--------

"časť 1. - búraný chodník" 106,60*0,40

42,640

"časť 1. - parkovisko" 43,70*0,65

28,405

"časť 1. - chodník" 89,40*0,35

31,290

"časť 2. - búraný chodník" 56,60*0,40

22,640

"časť 2. - parkovisko" 25,70*0,65

16,705

"časť 2. - chodník" 51,80*0,35

18,130

Súčet

159,810

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	159,810	1,53	244,51
9	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,105	47,06	287,30
		"časť 1. - chodník" (1,37+4,26+40,12+11,19)*0,20*0,35		3,986		
		"časť 2. - chodník" (23,22+7,05)*0,20*0,35		2,119		
		Súčet		6,105		
10	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	17,442	1,12	19,54
		"časť 1. - chodník" (1,37+4,26+40,12+11,19)*0,20		11,388		
		"časť 2. - chodník" (23,22+7,05)*0,20		6,054		
		Súčet		17,442		
11	S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,539	9,56	5,15
		17,442 * 0,0309		0,539		
		Súčet		0,539		
2		Zakladanie				130,98
12	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	422,500	0,31	130,98
		"časť 1." 106,60+28,70+43,70+89,40		268,400		
		"časť 2." 56,60+20,00+25,70+51,80		154,100		
		Súčet		422,500		
5		Komunikácie				22 272,19
13	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	386,300	11,75	4 539,03
		"časť 1. - parkovisko" 131,20		131,200		
		"časť 1. - chodník" 113,90		113,900		
		"časť 2. - parkovisko" 68,20		68,200		
		"časť 2. - chodník" 73,00		73,000		
		Súčet		386,300		
14	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	199,400	17,26	3 441,64
		"časť 1. - parkovisko" 131,20		131,200		
		"časť 2. - parkovisko" 68,20		68,200		
		Súčet		199,400		
15	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	398,800	11,34	4 522,39
		"70 mm = 2 * 35 mm - časť 1. - parkovisko" 131,20*2		262,400		
		"časť 2. - parkovisko" 68,20*2		136,400		
		Súčet		398,800		
16	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	207,000	15,67	3 243,69
		"časť 1. - chodník" 113,90		113,900		
		"časť 1. - chodník pred bytovkou" 10,30		10,300		
		"časť 2. - chodník" 73,00		73,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"časť 2. - chodník pred bytovkou" 9,80		9,800		
		Súčet		207,000		
17	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	386,300	14,88	5 748,14
		"časť 1. - parkovisko" 131,20		131,200		
		"časť 1. - chodník" 113,90		113,900		
		"časť 2. - parkovisko" 68,20		68,200		
		"časť 2. - chodník" 73,00		73,000		
		Súčet		386,300		
18	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	122,410	6,35	777,30
		"časť 1." 3,41+52,88+4,42+3,41+6,43		70,550		
		"časť 2." 6,23+2,31+3,13+24,30+3,65+10,10+2,14		51,860		
		Súčet		122,410		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 768,75
19	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	27,35	54,70
20	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	78,04	156,08
21	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	4,32	17,28
22	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	8,32	16,64
23	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,01	2,02
24	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	35,000	0,79	27,65
		"časť 1." 2,50*9		22,500		
		"časť 2." 2,50*5		12,500		
		Súčet		35,000		
25	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	124,200	14,42	1 790,96
		"časť 1." 71,90		71,900		
		"časť 2." 52,30		52,300		
		Súčet		124,200		
26	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	125,442	7,52	943,32
		124,2 * 1,01		125,442		
		Súčet		125,442		
27	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	103,300	8,13	839,83
		"časť 1." 68,30		68,300		
		"časť 2." 35,00		35,000		
		Súčet		103,300		
28	S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	104,333	3,92	408,99
		103,3 * 1,01		104,333		
		Súčet		104,333		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	87,900	28,91	2 541,19
		"časť 1." 57,10		57,100		
		"časť 2." 30,80		30,800		
		Súčet		87,900		
30	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	88,779	14,20	1 260,66
		87,9 * 1,01		88,779		
		Súčet		88,779		
31	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	122,410	4,25	520,24
		"časť 1." 3,41+52,88+4,42+3,41+6,43		70,550		
		"časť 2." 6,23+2,31+3,13+24,30+3,65+10,10+2,14		51,860		
		Súčet		122,410		
32	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	300,000	0,06	18,00
		"odhad - po výkopoch" 300		300,000		
		Súčet		300,000		
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	133,340	18,74	2 498,79
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	133,340	0,59	78,67
35	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	435,745	2,33	1 015,29
36	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	435,745	0,50	217,87
37	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	133,340	16,28	2 170,78
38	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	133,340	32,51	4 334,88
39	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	133,340	1,41	188,01
40	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	133,340	15,00	2 000,10
41	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	133,340	20,00	2 666,80
99 Presun hmôt HSV						1 298,52
42	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	435,745	2,98	1 298,52
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách						0,14
43	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
44	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 1.ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05
46	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom

52 630,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

104 313,40

1

Zemné práce

10 001,33

1	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	503,400	2,49	1 253,47
---	-------------	---	----	---------	------	----------

"časť 3." 205,00+60,50+27,80

293,300

"časť 4." 89,00+113,10+8,00

210,100

Súčet

503,400

2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	231,200	3,32	767,58
---	-------------	--	---	---------	------	--------

"časť 3." 135,50

135,500

"časť 4." 95,70

95,700

Súčet

231,200

3	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	199,600	1,97	393,21
---	-------------	--	---	---------	------	--------

"časť 3." 145,70

145,700

"časť 4." 53,90

53,900

Súčet

199,600

4	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	467,600	0,80	374,08
---	-------------	---	----	---------	------	--------

"časť 3." 205,00+60,50

265,500

"časť 4." 89,00+113,10

202,100

Súčet

467,600

5	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	467,600	6,28	2 936,53
---	-------------	---	----	---------	------	----------

"časť 3." 205,00+60,50

265,500

"časť 4." 89,00+113,10

202,100

Súčet

467,600

6	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	55,320	35,98	1 990,41
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

"časť 3. - parkovisko" 97,70*0,15

14,655

"časť 3. - chodník" 175,10*0,15

26,265

"časť 4. - parkovisko" 29,10*0,15

4,365

"časť 4. - chodník" 66,90*0,15

10,035

Súčet

55,320

7	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	284,720	4,72	1 343,88
---	-------------	---	----	---------	------	----------

"časť 3. - búraný chodník" 205,00*0,40

82,000

"časť 3. - parkovisko" 97,70*0,65

63,505

"časť 3. - chodník" 175,10*0,35

61,285

"časť 4. - búraný chodník" 89,00*0,40

35,600

"časť 4. - parkovisko" 29,10*0,65

18,915

"časť 4. - chodník" 66,90*0,35

23,415

Súčet

284,720

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	284,720	1,53	435,62
9	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,912	47,06	466,46
10	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	28,322	1,12	31,72
		"časť 3. - chodník"				
		(9,38+25,13+10,52+6,86+25,66+16,95+11,69)*0,20		21,238		
		"časť 4. - chodník" (13,92+17,16+4,34)*0,20		7,084		
		Súčet		28,322		
11	S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,875	9,56	8,37
		28,322 * 0,0309		0,875		
		Súčet		0,875		
2		Zakladanie				259,28
12	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	836,400	0,31	259,28
		"časť 3." 205,00+60,50+97,70+175,10		538,300		
		"časť 4." 89,00+113,10+29,10+66,90		298,100		
		Súčet		836,400		
5		Komunikácie				44 115,76
13	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	783,300	11,75	9 203,78
		"časť 3. - parkovisko" 265,60		265,600		
		"časť 3. - chodník" 235,70		235,700		
		"časť 4. - parkovisko" 100,60		100,600		
		"časť 4. - chodník" 181,40		181,400		
		Súčet		783,300		
14	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	366,200	17,26	6 320,61
		"časť 3. - parkovisko" 265,60		265,600		
		"časť 4. - parkovisko" 100,60		100,600		
		Súčet		366,200		
15	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 35 mm	m2	732,400	11,34	8 305,42
		"70 mm = 2 * 35 mm - časť 3. - parkovisko" 265,60*2		531,200		
		"časť 4. - parkovisko" 100,60*2		201,200		
		Súčet		732,400		
16	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	456,400	15,67	7 151,79
		"časť 3. - chodník" 235,70		235,700		
		"časť 3. - chodník pred bytovkou" 30,40		30,400		
		"časť 4. - chodník" 181,40		181,400		
		"časť 4. - chodník pred bytovkou" 8,90		8,900		
		Súčet		456,400		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	783,300	14,88	11 655,50
		"časť 3. - parkovisko" 265,60		265,600		
		"časť 3. - chodník" 235,70		235,700		
		"časť 4. - parkovisko" 100,60		100,600		
		"časť 4. - chodník" 181,40		181,400		
		Súčet		783,300		

18	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	232,860	6,35	1 478,66
		"časť 3."				
		2,40+10,34+3,98+30,32+13,09+58,52+4,84+1,97+7,35+3,83		136,640		
		"časť 4." 1,87+5,61+3,61+36,00+5,20+43,93		96,220		
		Súčet		232,860		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

47 403,92

19	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	27,35	54,70
20	404410175858	Návesť ZDZ 330-82"Služby (parkovisko P+R)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	78,04	156,08
21	S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	4,32	17,28
22	S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	8,32	16,64
23	S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,01	2,02
24	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	62,500	0,79	49,38
		"časť 3." 2,50*18		45,000		
		"časť 4." 2,50*7		17,500		
		Súčet		62,500		

25	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	235,300	14,42	3 393,03
		"časť 3." 137,90		137,900		
		"časť 4." 97,40		97,400		
		Súčet		235,300		

26	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	237,653	7,52	1 787,15
		235,3 * 1,01		237,653		
		Súčet		237,653		

27	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	160,300	8,13	1 303,24
		"časť 3." 116,80		116,800		
		"časť 4." 43,50		43,500		
		Súčet		160,300		

28	S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	161,903	3,92	634,66
		160,3 * 1,01		161,903		
		Súčet		161,903		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	155,200	28,91	4 486,83
		"časť 3." 110,60		110,600		
		"časť 4." 44,60		44,600		
		Súčet		155,200		
30	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	156,752	14,20	2 225,88
		155,2 * 1,01		156,752		
		Súčet		156,752		
31	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	232,860	4,25	989,66
		"časť 3."				
		2,40+10,34+3,98+30,32+13,09+58,52+4,84+1,97+7,35+3,83		136,640		
		"časť 4." 1,87+5,61+3,61+36,00+5,20+43,93		96,220		
		Súčet		232,860		
32	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	700,000	0,06	42,00
		"odhad - po výkopoch" 700		700,000		
		Súčet		700,000		
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	285,466	18,74	5 349,63
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	285,466	0,59	168,42
35	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	850,037	2,33	1 980,59
36	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	850,037	0,50	425,02
37	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	285,466	16,28	4 647,39
38	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	285,466	32,51	9 280,50
39	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	285,466	1,41	402,51
40	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	285,466	15,00	4 281,99
41	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	285,466	20,00	5 709,32
99		Presun hmôt HSV				2 533,11
42	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	850,037	2,98	2 533,11
M		Práce a dodávky M				796,06
21-M		Elektromontáže				796,06
43	210010624.S	Chránička kanál z PVC, 200x125 mm, uložené voľne	m	23,400	4,21	98,51

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavby parkovísk v meste Revúca

Objekt: ULICA JILEMNICKEHO 2. ETAPA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		6,50+12,80+4,10		23,400		
		Súčet		23,400		

44	345710014740.S	Spojka z PVC pre zemný kanál na mechanickú ochranu inžinierskych sietí v zemi, šxvxl 221x80x100 mm	ks	23,400	2,86	66,92
45	S	Kanál zemný z PVC, rozmer 200x125 mm	m	23,400	26,95	630,63

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

0,14

46	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	3,000	0,01	0,03
47	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	3,000	0,01	0,03
48	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	5,000	0,01	0,05
49	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	3,000	0,01	0,03

Celkom

105 109,60